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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosovi

Komuna Obiliq - Opétine Obilié¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

PERFITUESIT PER SHPERNDARESE PLEHU

Emri |
Nr Emri prindrit Mbiemri Vendbanimi Nr.personal Nr.telefonit
1 Ibrahim Aliu Milloshevé 1005919734 045981964
2 | Sabit Hamit Maxhuni Breznicé 1010765834 049236775
3 Naim Isuf Kurteshi Obiliq 1005913043 044521183
4 Rexhep Baki Nasufi Obiliq 1010837860 044125747
5 Naim Nazif Mijekiqi Grabovc 1014702578 045892436
6 Hysni Krasniqi Breznic 1231298394 044587022
7 Sami Sherif Krasniqi Breznic 1010699211 044263998
8 Fejzullah Avdullah Mijekiqi Grabovc 1005372786 044659613
9 Nazmi Avdullah Kozmagqi Mazgit 1005377656 045866562
10 | Hysen Prenigi Hade 1010767403 044917722
Vérejtje: Nga ju kérkohet té béni kontraté me Drejtoriné pérkatése brenda 5 dite.
02.04.2019
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